RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DO MESTRADO 2021/2

|Candidata

Projeto

Prova

Arguicio

Curriculo

Média Final

Classificacao

Orientacio

Raquel Alves Ferreira

9,42

9,45

9,60

8,20

93,61

10

Ana Louise

OBS.:

Média Final 100% = (Nota do projeto x 3) + (Nota da Prova x 3) + (Nota da Arguicio x 3) + (Nota do Curriculo x 1)

A nota do curriculo é classificatoria e a nota ponderada considerada para a maior pontuacio no curriculo = 10,00.
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